
       Kuźnia Raciborska   25.07.2024 r. 

  

 

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU 

Burmistrz Miasta Kuźnia Raciborska ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na 

sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Kuźnia Raciborska, 

położonych w Rudach, na karcie mapy 2, zapisanych w księdze wieczystej 

GL1R/00043523/2, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki numer: 

1. dz. nr 164/15 o pow.0,0927ha, {użytek RVI-0,0245ha, ŁV-0,0682ha}, za cenę 

wywoławczą 134.420,-zł brutto, wadium stanowiące 10% ceny wywoławczej 

wynosi 13.500,-zł, 

2. dz. nr 164/16 o pow.0,1053ha, {użytek ŁV}, za cenę wywoławczą 152.690,-zł 

brutto, wadium stanowiące 10% ceny wywoławczej wynosi 15.300,-zł, 

 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego sołectw Rudy i Ruda 

Kozielska, zatwierdzonym uchwałą nr XXX/279/2017 Rady Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej z dnia 11 maja 2017 r., ogłoszonym w Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r., poz.3139 

działki nr 164/15 i 164/16 położone są na terenach zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej oznaczonych symbolem B 57MN.  

Przetarg odbędzie się 4 września 2024 r., siedzibie Urzędu Miejskiego w Kuźni 

Raciborskiej przy ul. Słowackiego 4 w Sali Urzędu Stanu Cywilnego odpowiednio:  
1. Działka nr 164/15 o godzinie 9.00 

2. Działka nr 164/16 o godzinie 9.45. 

Uczestnikami przetargu mogą być osoby fizyczne posiadające pełną zdolność do czynności 

prawnych lub osoby prawne, należycie reprezentowane, które wpłacą wadium  

najpóźniej do dnia 29.08.2024 r.  

Ogłoszenie o przetargu wywieszone zostało  na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 

Miejskiego, przy ul. Słowackiego 4, (II piętro obok pok.14) oraz zamieszczone na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego www.kuzniaraciborska.pl oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego  w Kuźni Raciborskiej www.kuznia-raciborska.bip.info.pl w 

zakładce menu przedmiotowe/nieruchomości/ogłoszenia o przetargach na zbycie 

nieruchomości. 

Informacji na temat przedmiotu i regulaminu przetargu udziela Referat Gospodarki 

Nieruchomościami, ul. Słowackiego 4, pok. nr 14, tel. 32 419 14 54 i tel.730 500 627. 

 
/-/ Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 

http://www.kuzniaraciborska.pl/
http://www.kuznia-raciborska.bip.info.pl/

